RETIFICAÇÃO N° 02

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia – ESEFFEGO torna público, e estabelece a

RETIFICAÇÃO N° 02 DO CRONOGRAMA do Edital de Abertura n. 02/2017 para Contratação Temporária de Servidor no

cargo de Docente de Ensino Superior – Apoio nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do edital.

DATA HORÁRIO ATIVIDADE LOCAL

14/09/2017

9h

Publicação da resposta sobre os

recursos interpostos acerca das

inscrições indeferidas
Link para acesso:

http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pesso

al?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento

&variavel=10 e Departamento de Recursos

Humanos do Campus de Goiânia – ESEFFEGO.

15h
Publicação do Ponto para a Prova

Didática

15h30min
Sorteio da ordem dos candidatos

para a prova didática.

  Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia - ESEFFEGO, aos 13 dias do mês de setembro de 2017.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS

Campus de Goiânia - ESEFFEGO

http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10
http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10
http://www.ueg.br/conteudo/647_selecao_de_pessoal?aplicativo=consulta_pss&funcao=departamento&variavel=10